
Uchwała Nr XIV/105/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy 

do rozpatrzenia skargi 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, ze zm.), art. 229 pkt 2 oraz art. 
231 Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 
1071 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Powiatu Lęborskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi na 

nienależyte wykonywanie zadań, naruszenie interesów skarżących, naruszenie 

praworządności, przewlekłe załatwianie spraw przez starostę i jego pracowników.  

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi do organu 

właściwego do jej rozpatrzenia. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 


